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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

POLICE

Cena 410 000 zł

Nowa cena!!!
3-pokojowe mieszkanie 54,20 m2 z balkonem i piwnicą - gotowe do zamieszkania!
Mieszkanie usytuowane jest na 3 piętrze niskiego, ocieplonego budynku.

W jego skład wchodzą:
- salon z wyjściem na balkon i przejściem do sypialni
- sypialnia
- pokój
- kuchnia
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- łazienka z WC
- korytarz

Ekspozycja mieszkania wschodnio-zachodnia.
Panele i kafle na podłogach, ściany gładzone, podwieszany/podświetlany sufit w salonie i sypialni, okna PCV.
Łazienka z wanną i WC (kafle na ścianach).
Kuchnia oddzielna z oknem (sprzęty w zabudowie).
Do mieszkania przynależy piwnica.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz (opłaty przy 4 osobach): ok. 600 zł (w tym: CO, woda, śmieci, fundusz remontowy).

Klatka schodowa czysta, zabezpieczona domofonem.

Nieopodal sklepy, przedszkole, szkoła, szpital, komunikacja miejska.

Idealne miejsce do zamieszkania ze względu na lokalizację, ale również pod inwestycję.
Termin wydania nieruchomości do ustalenia (opcja wynajmu do czasu wydania mieszkania)
Istnieje również możliwość zamiany mieszkania na większe (Police).

W przypadku pytań, pozostaję do dyspozycji i zapraszam na prezentację.

Symbol 403604 Symbol SWO 403604

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 410 000,00 PLN

Cena za m2 7 564,58 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość POLICE

Ulica Zygmunta Wróblewskiego Powierzchnia całkowita 54,20 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Balkon JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 600,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


